

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Smærup Nielsen ApS

Smedeskovvej 18, 8464 Galten

CVR-nr. 25 13 28 07

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet Smærup Nielsen ApS
c/o Ulla Smærup Nielsen
Smedeskovvej 18
8464 Galten

CVR-nr.: 25 13 28 07
Hjemsteds-
kommune: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ulla Smærup Nielsen

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anpartar i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 4.059 blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		-6.988	-9.994
Driftsresultat		-6.988	-9.994
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.578	17.850
Finansielle omkostninger	1	-88	-216
Ordinært resultat før skat		2.502	7.640
Skat af årets resultat		1.557	2.247
Årets resultat		4.059	9.887
Forslag til resultatdisponering			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.814	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		245	9.887
Disponeret i alt		4.059	9.887

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	83.814	74.236
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver		103.814	74.236
Anlægsaktiver		103.814	74.236
Udskudt skatteaktiv		4.201	3.606
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		354.340	0
Tilgodehavende selskabsskat		962	0
Andre tilgodehavender		30.000	0
Tilgodehavender		389.503	3.606
Likvide beholdninger		99.760	0
Omsætningsaktiver		489.263	3.606
Aktiver i alt		593.077	77.842

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.814	0
Overført resultat		-18.972	-19.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	64.842	60.783
Gæld til pengeinstitutter		0	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.407	4.364
Selskabsskat		0	0
Gæld til anpartshaver		505.078	0
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		528.235	17.059
Gældsforpligtelser		528.235	17.059
Passiver i alt		593.077	77.842
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>172</u>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	80.000	80.000		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	0		
Kostpris 31. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Værdireguleringer 1. januar	-5.764	-23.614		
Årets resultatandele	9.578	17.850		
Anden værdiregulering	0	0		
Udbytte fra kapitalandele	0	0		
Værdireguleringer 31. december	<u>3.814</u>	<u>-5.764</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>83.814</u>	<u>74.236</u>		
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
UP Galten ApS	Galten	100 %	9.578	83.814

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Årets tilgang	20.000	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultatandele	0	0
Anden værdiregulering	0	0
Udbytte fra kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.000</u>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Torvet 5, Galten ApS	Galten	40 %	0	50.000

4 Egenkapital

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	0	-19.217	0	60.783
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		3.814	245		4.059
Henlagt til udbytte			<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>3.814</u>	<u>-18.972</u>	<u>0</u>	<u>64.842</u>

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

5 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.